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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ANEXO 11

Comoaratívo da Despesa Autorizada com a Realizada

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCÍCIO 2020

Unidade Gestora: 013301 - FUNDAÇÃO FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Gestão: 00003 - FUNDACAO

Mês de Referência; 12 - Dezembro de 2020

3  . Despesas Correntes

1  . PESSOAL E ENCARGOS

■

I
3  . OUTRAS DESPESAS CORRENTES

. Despesas De Capital

4  . INVESTIMENTOS

9  . Reserva De Contingência

9  . RESERVA DE CONTINGÊNCIA

TOTAL DA UG

TOTAL

títulos

Créditos

Orçamentários
e

Suplementares

Créditos

Especiais
e

Extraordinários

2.628.611.264,06

1.618.813.225,82

1.009.798.038,24

983.000.000,00

983.000.000,00

0,00

2.550.983,33

2.550.983,33

0,00

0,00

487.092.000,00

487.092.000,00

0,00

0,00

3.118.254.247,39 983.000.000,00

Destaque

72,516.026,05

72.516.026,05

3.118.254.247,39 983.000.000,00

72.516.026,05

72.516.026,051

Total Realizada

3.684.127.290,11 3.554.355.073,36

2.674.329.251,87 2.550.842.667,03

1.009.798.038,24 1.003.512.406.33

1.454.278,82

1.454.278,82

2.550.983,33

2.550.983,33

487.092.000,00

487.092.000,00

4.173.770.273,44 3.555.809.352,18

4.173.770.273,441 3.555.809.352,18

Diferença

129.772.216,75

123.486.584,84

6.285.631,91

1.096.704,51

1.096.704.51

487.092.000,00

487.092.000.00

617.960.921,26

617.960.921,26
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